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To prawdziwy festiwal dobra dla tych, którzy w tym szczególnym przedświątecznym czasie
wyjątkowo go potrzebują... Charytatywny Bieg DOBRO WRACA zgodnie z planem
wystartował dziś o godzinie 9:00 z Susza. Na listach startowych - mamy rekord!

Na bieg zapisało się 220 osób, co stanowi najwyższą liczbę w 5-letniej historii tej inicjatywy.

Gdy bieg odbywał się po raz pierwszy, samorząd Powiatu Iławskiego posiadał jeden dom dla
dzieci - w Kisielicach. Teraz takie domy są już dwa, bo kolejny otwarto w Suszu. Przedstawiciele
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie, powiatowa jednostka, która razem z lokalnym
środowiskiem biegaczy organizuje to wydarzenie, nie ukrywa, że potrzeba zapewnienia dzieciom
pieczy zastępczej rośnie. To smutne zjawisko, która wymaga odpowiedniej reakcji lokalnych
władz - dzięki temu, że placówki są na miejscu, dzieci opuszczają rodzinne domy - ale nie całe
lokalne środowisko, które znają.

I tak już od 5 lat w naszym powiecie miłośnicy najprostszej formy rekreacji, którym leży na sercu
los dzieci z domów dziecka, włączają się w charytatywny bieg. Mamy samych biegaczy, ale też
wolontariuszy i wiele innych osób, które, chociaż nie ma ich na trasie, wspierają zbiórkę prezentów



dla dzieci, próbując spełnić ich świąteczne marzenia. W tym biegu nie ma bowiem wpisowego -
zamiast tego kupuje się podarunki.

Uczestnikom biegu na starcie powodzenia życzyli przedstawiciele lokalnych samorządów na
czele ze Starostą Powiatu Iławskiego Bartoszem Bielawskim i członkiem zarządu powiatu
Jarosławem Piechotką oraz Burmistrzem Susza Marcinem Mądrym i przewodniczącym tutejszej rady
Rafałem Kwiatkowskim; był również wicewojewoda Mateusz Szauer. Dzieci, którym dedykowany
jest bieg, sprawiły wyjątkową niespodziankę, prezentując przygotowaną specjalnie na tę okazję
piosenkę.

Biegacze, którzy wystartowali w Suszu, na alejce nad jeziorem dla wysokości domu dla dzieci, to
najwytrwalsi, którzy pokonają cały dystans biegu aż do Kisielic (29 km). Inni dołączą w
miejscowościach, gdzie wyznaczono starty pośrednie. To Babięty Wielkie (21 km), Ząbrowo (17 km),
Gałdowo (13 km) i Łęgowo (6 km). Meta w okolicy domu dla dzieci w Kisielicach, a tam na
pewno wiele niezapomnianych chwil i wzruszeń.
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